ATO TRT GP Nº 007/90

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais, regimentais e tendo em vista o parágrafo único do artigo 116 da

Constituição Federal.

            R E S O L V E

            Nomear FRANCISCO SILVA DO NASCIMENTO para exercer as funções de Juiz

Classista de Junta, Representante dos Empregados, na Junta de Conciliação e Julgamento de

Goianinha-RN, indicado pelo Sindicato dos Trabalhadores na Indústria da Construção Civil do

Rio Grande do Norte, para completar o triênio 89/92, a partir de 01.03.90.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa, 22 de fevereiro de 1990

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente